
 
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI NASO 

VIA AMENDOLA - C.A.P. 98074 NASO (ME) - Tel./Fax 0941961416 - C.F.:  95005500830 

__________...__________ 
 

   

Il Giudice di Pace 

Dott. Giovanni Piccolo 

 

 

Considerato che giorno 7/6/2023, il sottoscritto è impegnato presso altra sede Giudiziaria fino alle ore 10,00  

 

DISPONE 

 

che i procedimenti già fissati per l’udienza tabellare del 7/6/2023 vengano chiamati dalle ore 10,30 e 

seguenti. 

 

Inoltre dispone che a cura della Cancelleria sia comunicato, copia della presente Ordinanza all’ordine degli 

avvocati di Patti, Barcellona Pozzo di Gotto e Messina.  

 

Naso, 5/6/2023 

 

Il Giudice di Pace 

F.TO Dott. Giovanni Piccolo 


